

Jørn Plauborg Pedersen Ejendomme ApS

Kvædevej 32, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 14 86 38

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

Dora Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Plauborg Pedersen Ejendomme ApS Kvædevej 32 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 14 86 38
	Stiftet: 11. maj 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørn Plauborg Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jørn Plauborg Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	42.836	62.412
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.521	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.369	7.196
1 Øvrige finansielle omkostninger	-724	-477
Resultat før skat	46.960	69.131
Skat af årets resultat	-10.441	-15.209
Årets resultat	36.519	53.922
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	53.922
Disponeret fra overført resultat	-763.481	0
Disponeret i alt	36.519	53.922

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	232.328	145.079
Materielle anlægsaktiver i alt	232.328	145.079
Anlægsaktiver i alt	232.328	145.079
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	721.635	735.754
Udskudte skatteaktiver	58.045	57.491
Periodeafgrænsningsposter	8.000	8.000
Tilgodehavender i alt	787.680	801.245
Likvide beholdninger	42.076	64.656
Omsætningsaktiver i alt	829.756	865.901
Aktiver i alt	1.062.084	1.010.980

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	68.181	831.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	993.181	956.662
Gældsforpligtelser		
Modtaget depositum	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.199	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.723	14.060
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.995	15.209
Anden gæld	3.986	6.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.903	45.318
Gældsforpligtelser i alt	68.903	54.318
Passiver i alt	1.062.084	1.010.980

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	777.740	0	902.740
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>53.922</u>	<u>0</u>	<u>53.922</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	831.662	0	956.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-763.481</u>	<u>800.000</u>	<u>36.519</u>
	<u>125.000</u>	<u>68.181</u>	<u>800.000</u>	<u>993.181</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	724	477
	<u>724</u>	<u>477</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Plauborg Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 21 69 69 86, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
